
UCHWAŁA NR LXXIII/641/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na 

terenie gminy Nowogród Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 
i 2185), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje:, Rada Miejska  Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/612/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 1587), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Za wysokie wyniki sportowe uprawniające do przyznania stypendiów sportowych, o których mowa 
w ust. 1, uznaje się udział co najmniej w zawodach lub rozgrywkach na szczeblu krajowym, 
poprzedzonych wcześniejszymi eliminacjami, a w szczególności w Mistrzostwach Polski, Pucharze 
Polski, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach 
Olimpijskich lub Igrzyskach Paralimpijskich, rozgrywanych pod auspicjami związku sportowego, 
o którym mowa w art. 11 ust. 5 ustawy o sporcie, lub pod auspicjami międzynarodowej federacji.”; 

2) w § 2 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) udział w Mistrzostwach Europy lub Mistrzostwach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach 
Paralimpijskich, rozgrywanych pod auspicjami międzynarodowej federacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5086F6FF-1D88-4417-851F-EDE3B131B25A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/641/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T08:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




